
UCHWAŁA NR XI/82/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie utworzenia spółdzielni socjalnej pod nazwą Spółdzielnia Socjalna „RAZEM DMP” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1635 ze zm.),Rada Gminy Międzyrzec Podlaski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Międzyrzec Podlaski wyraża wolę powołania spółdzielni socjalnej pod nazwą 
Spółdzielnia Socjalna „RAZEM DMP” z siedzibą w Strzakłach 89a, zwanej dalej „Spółdzielnią”, której 
działania będą miały na celu przywracanie na rynek pracy osób długotrwale bezrobotnych, 
niepełnosprawnych i innych osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

2. Założycielami Spółdzielni będą: Gmina Międzyrzec Podlaski oraz Gmina Drelów. 

3. Gmina Międzyrzec Podlaski obejmie w Spółdzielni, o której mowa w ust. 1, jeden (1) udział 
członkowski i pokryje go wkładem pieniężnym o wartości 500,00 zł (słownie złotych: pięćset złotych 
00/100) oraz wpłaci wpisowe w wysokości 500,00 zł (słownie złotych: pięćset złotych 00/100), 
zgodnie z terminami wskazanymi w statucie Spółdzielni. 

§ 2. 1. Spółdzielnia w ramach planowanej działalności realizować będzie głównie zadania 
w zakresie cateringu . 

2. Szczegółowe zasady funkcjonowania Spółdzielni określone zostaną w jej statucie. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Międzyrzec Podlaski do dokonywania czynności związanych 
z założeniem Spółdzielni oraz członkostwem w niej Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39B016BD-608B-41D3-AFF5-68D5831A6D8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/82/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-05T12:17:52+0100




